乙方负责食材的采购，并接受甲方的监督。严禁供应腐烂变质的食品，

若对原材料质量产生怀疑，有权拒绝使用并报告相关领导，特别要防止食物中毒

事件发生。

7.保证厨房工作间的消防、安全、卫生。如因乙方责任发生火灾、食物中毒、

环境污染、安全等事故，所有损失由乙方承担，并依照相关法律追究责任。

三、合同金额及付款方式
1.本合同自2026年1月1日起生效，有效期自2026_年12月31日

止。(在服务期限内，如服务内容发生重大变化，甲乙双方协商一致，可提前终

止本合同)

2.合同金额：年度承包服务费总计：人民币(大写)贰拾壹万玖仟陆佰圆整

(￥219600.00元);季度承包服务费：人民币(大写)伍万肆仟玖佰圆整

(￥54900.00元)。
3.付款方式：采取按季度方式进行结算。乙方应在每季度结束后5日前开具

有效税务发票，甲方收到发票后10个工作日内支付乙方上季度承包服务费。

4.乙方账户信息
户 名：渭南斐鸿餐饮服务有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司渭南仓程路支行

地 址：渭南市临渭区仓程路与三马路十字西南角

行 号：

账 号：2605025909200018110

四、甲乙双方权利和义务

1.甲方的权利和义务：
1.1甲方负责食堂内设备的维修保养，提供厨房所用燃料、水、电、天然气

等，并保证所有设备的正常运转使用。